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PUOLALAN KOULUJEN LINJOJEN KUSTANNUSTEN VERTAILUA LV. 2023-2024 

Olemme pyynnöstänne vertailleet Puolalan koulun eri linjojen kustannuksia ala- ja 

yläkoulussa. Muodostamme opetusryhmiä yli linja- ja luokkarajojen, joten täsmällisiä 

linjakohtaisia kustannuksia on vaikeaa tai mahdotonta laskea. Alakoulun osalta linjoja 

vertaillessamme pääsemme kohtuulliseen tarkkuuteen, mutta yläkoulun osalta on tässä 

yhteydessä tarkoituksenmukaisempaa verrata A1-kielen opetuksen kustannuksia eri linjojen 

välillä. Nämä kustannukset ovat tarkasti laskettavissa.  

Vertailuun on otettu ainoastaan opettajien palkkakustannukset. Alakoulussa opetus on 

edullisinta englannin kieliluokilla ja tavanomaisilla lähiluokilla, kalleinta opetus on suomalais-

venäläisillä luokilla. Yläkoulun A1-kielten kustannukset ovat matalimmat lähiluokilla ja 

musiikkiluokilla, korkeimmat kustannukset ovat suomalais-venäläisillä luokilla.  

Alakoulun (vuosiluokat 1-6), kustannusten vertailua linjojen välillä lv. 2023-2024 

Puolalan alakoulu on vuosiluokilla 1-2 neljäsarjainen ja vuosiluokilla 3-6 viisisarjainen.  

Opetus tapahtuu pääosin omassa perusopetusryhmässä. Valinnaisia aineita, katsomusaineita 

ja osaa A2-kielistä opetetaan luokkarajat ylittävissä ryhmissä, jolloin kustannuksia on 

haasteellista arvioida luokka- ja linjakohtaisesti. Samoin S2-opetusta annetaan muille luokille 

kuin suomalais-venäläisille luokille luokkarajat ylittävissä ryhmissä.  

Suomalais-venäläisten luokkien oppilaat opiskelevat yhdysluokissa, jolloin osa oppiaineista 

opiskellaan koko luokan ryhmässä ns. vuorokursseina ja osa oman luokkatason ryhmässä. 1. 

luokka (13 opp.), 2. luokka (10 opp.) ja 3. luokka (9 opp.) opiskelevat omissa 

luokkaryhmissään 7 tuntia viikossa.  4. luokka opiskelee omana 11 oppilaan ryhmänään 9 

tuntia viikossa, 5. luokka omana 11 oppilaan ryhmänään 9 tuntia viikossa ja 6. luokka omana 

11 oppilaan ryhmänään 10 tuntia viikossa. 

Tehostettuun suomen kielen opetukseen on suomalais-venäläisille luokille varattu puolet 

koulun S2-resurssista eli 7 viikkotuntia. 

Vertailua linjojen välillä: 

 Lähikoululuokat 1-6 

o kuusi opetusryhmää 

o oppilasmäärä 135, oppilaita kullakin vuosiluokalla keskimäärin 22,5 

o opetukseen käytetään viikossa 169,8 vvh 

o oppilaskohtainen yksikköhinta 1900,5 €/oppilas/vuosi 
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 Englannin kieliluokat 1-6, 

o kuusi opetusryhmää 

o oppilasmäärä 154, oppilaita kullakin vuosiluokalla keskimäärin 25,7 

o opetukseen käytetään viikossa 172,0 vvh 

o oppilaskohtainen yksikköhinta 1687,6 €/oppilas/vuosi 

 

 Saksan kieliluokat 1-6, 

o kuusi opetusryhmää 

o oppilasmäärä 93, oppilaita kullakin vuosiluokalla keskimäärin 15,5 

o opetukseen käytetään viikossa 161,30 vvh 

o oppilaskohtainen yksikköhinta 2620,7 €/oppilas/vuosi 

 

 Suomalais-venäläiset luokat 1-6 

o kolme opetusryhmää (1-2, 3-4, 5-6) 

o oppilasmäärä 65, oppilaita kullakin vuosiluokalla keskimäärin 10,8 

o opetukseen käytetään viikossa 117,45 vvh 

o oppilaskohtainen yksikköhinta 2730,3 €/oppilas/vuosi 

 

 Musiikkiluokat 3-6 

o 4 opetusryhmää 

o oppilasmäärä 98, oppilaita kullakin vuosiluokalla keskimäärin 24,5 

o opetukseen käytetään viikossa 125,8 vvh 

o oppilaskohtainen yksikköhinta 1939,6 €/oppilas/vuosi 

 

Yläkoulun (vuosiluokat 7-9), kustannusten vertailua A1-kielten opetuksessa lv. 2023-24 

Puolalan yläkoulun on viisisarjainen, oppilasmäärä on 384 ja perusopetusryhmien kokojen 

keskiarvo on tällä hetkellä 25,6 oppilasta.  

Suomalais-venäläisen luokan oppilaita on eri luokka-asteilla seuraavasti: 

 7. luokka 8 oppilasta, 

 8. luokka 9 oppilasta ja  

 9. luokka 10 oppilasta.  

Oppilaat opiskelevat painotetusti venäjän kieltä omassa ryhmässään neljä tuntia viikossa, 

muita oppiaineita he opiskelevat suuremmissa ryhmissä yhdessä toisten oppilaitten kanssa. 

Tällä hetkellä perusopetusryhmät on muodostettu siten, että seitsemännellä ja 

yhdeksännellä luokalla venäjän lukijat opiskelevat pääosan oppiaineista yhdessä saksan 

lukijoitten kanssa ja kahdeksannella luokalla yhdessä tavanomaista opetussuunnitelmaa 

noudattavien oppilaitten kanssa. Opetus on suomenkielistä.  

Yläkoulussa yhden perusopetusryhmän opetukseen käytetään keskimäärin 38 

vuosiviikkotuntia. Luokka- tai linjakohtaisia tuntimääriä tai kustannuksia on vaikea verrata, 

koska valinnaiset aineet, liikunta ja lukuvuoden mukaan myös joitakin muita oppiaineita 

opetetaan luokkarajat ylittävissä opetusryhmissä.   

A1-kieltä opiskellaan yläkoulussa vaihtelevissa ryhmissä. Pienimmät ryhmät ovat kieliluokilla.   

 Suomalais-venäläinen luokka, keskimääräinen ryhmäkoko 9 oppilasta 
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 Englannin kieliluokka, keskimääräinen ryhmäkoko 15,8 oppilasta 

 Saksan kieliluokka, keskimääräinen ryhmäkoko 18,3 oppilasta 

 Tavalliset luokat ja musiikkiluokat, keskimääräinen ryhmäkoko 25,5 oppilasta 

A1-kielen opetuksen oppilaskohtaiset yksikköhinnat vuodessa ovat: 

 Suomalais-venäläinen luokka 2468 €/oppilas 

 Englannin kieliluokka 1757 €/oppilas 

 Saksan kieliluokka 1213 €/oppilas 

 Tavalliset luokat ja musiikkiluokat 508 €/oppilas 

 

Kieliluokkien muita linjoja korkeammat vieraan kielen kustannukset aiheutuvat kahdesta 

tekijästä: oppitunteja on painotetun opetuksen vuoksi enemmän ja vieraan kielen 

opetusryhmät ovat keskimäärin pienempiä kuin tavanomaisilla tai musiikkiluokilla.  

 

 Tuomas Nousiainen, rehtori 

 Kaisu Metsä-Tokila, apulaisrehtori 


